



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำซอยข้างบ้านนายเหน่ง ว่องไว หมู่ที่ 3 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 202,000.- บาท (-สองแสนสองพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างร่องระบายน้ำซอยข้างบ้านนายเหน่ง ว่องไว หมู่ที่ 3 ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ยาว 77 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ณ บ้านใหม่ผ้าขาว หมู่ที่ 3 ตำบลวิเชตนคร อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 สิงหาคม 2559 เป็นเงิน 202,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง การประมาณการราคากลางตามรูปแบบของงานก่อสร้างที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่างซึ่งผู้ทำการประมาณการราคากลางจะต้องเลือกใช้ให้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้างดังต่อไปนี้  
5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.4) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร.5 ก)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. นายสุริยา ตาใจ ..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ..... เป็นประธานกรรมการ
  2. นายสุนทร ไชยยา ..... ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ..... เป็นกรรมการ
  3. นายธีรพงษ์ ออกผาย ..... ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ..... เป็นกรรมการ

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร

ราคากลาง โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำซอยข้างบ้านนายเหน่ง ว่องไว หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. ยาว 77 ม.

รายละเอียดตามแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร

สถานที่ ณ บ้านใหม่ผ้าขาว หมู่ที่ 3 ตำบลวิเชตนคร อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถนน คสล.	ตร.ม.	1.50	-	-	40	60.00	60.00	
2	งานดินซูด	ลบ.ม.	11.55	-	-	148	1,709.40	1,709.40	
3	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	2.00	327.10	654.20	99	198.00	852.20	
4	คอนกรีต 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	9.39	1,850.00	17,371.50	306	2,873.34	20,244.84	
5	งานไม้แบบ	ตร.ม.	10.91	380.00	4,145.80	133	1,451.03	5,596.83	
6	งานเหล็กเสริม	ตัน	0.5739	-	-	3,401	1,951.66	1,951.66	
	- ศก. 9 มม. SR 24	เส้น	115	104.05	11,965.75	-	-	11,965.75	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	14.35	34.11	489.35	-	-	489.35	
7	งานฝ้าเหล็กตะแกรง	กก.	2,411.30	-	-	8.50	20,496.05	20,496.05	
8	เหล็กฉาก L 40 x 40 x 4 มม.	ท่อน	26	495.00	12,870.00	-	-	12,870.00	
9	เหล็กแบน 1 1/2" x 4 มม.	ท่อน	160	275.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
10	เหล็กแบน 1 1/2" x 6 มม.	ท่อน	69	395.00	27,255.00	-	-	27,255.00	
11	สีกันสนิม	ตร.ม.	134.88	50	6,744.00	35	4,720.80	11,464.80	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							<b>158,955.88</b>	
ค่า Factor F = 1.2708								43,045.25	
รวมเป็นเงิน								-	
ราคากลางคือ								202,001.14	
(สองแสนสองพันบาทถ้วน)								202,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางดังนี้

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายสุริยา ตาใจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายสุนทร ไชยยา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายธีรพงษ์ ออกผาย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน